DECRETO Nº 113/2017.

EXONERA SERVIDOR EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO.

  O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

        DECRETA:

ART.1º - Fica exonerado, a pedido, a partir de 03 de Julho de 2017, o servidor,
EDNEY RODRIGUES DA SILVA, portador do RG 59198432 nº e CPF nº 819.826.319-53
ocupante do Cargo DENTISTA lotado na Secretaria de Saúde deste Município, com
matrícula nº 1181383.

ART.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.

Em, 03 de julho de 2017.

Elio Marciniak
Prefeito Municipal